様式第１号（第７条関係）
　 年　 月 　日
福井市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　福井市多世帯近居中古住宅取得支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]福井市多世帯近居中古住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	取得する住宅の所在地
	福井市
（小学校区：　　　　　）

	売買契約予定日
	　　年　　　月　　　日

	入居予定日
	　　年　　　月　　　日

	購入費
	円※土地代除く

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	近居（予定）状況
	多世帯近居中古住宅取得概要書のとおり

	添付書類
	福井市多世帯近居中古住宅取得支援事業補助金交付要綱別表１に掲げる書類